
 
 

UCHWAŁA NR LXIX.693.2023 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LX.597.2022 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2023 rok nr XL.597.2022 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały, 

4) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt  
budżetu w kwocie: 12 227 305,04 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 5 127 113,25 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 122 191,79 zł, 

3) emisji obligacji komunalnych w kwocie: 6 978 000,00 zł.”.; 

5) § 4 ust 1 i ust 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

13 990 901,04 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości: 1 763 596,00 zł, 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych w roku 2023 w wysokości: 
8 478 000,00 zł, w tym: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości: 6 978 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6448



2) na spłatę zobowiązań planowanych w rozchodach w wysokości: 1 500 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6448



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-300 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -300 000,00 0,00

0,00 0,00

-300 000,00 0,00

0,00 4 945 381,00

0,00 0,00

75802 0,00 4 945 381,00

0,00 0,00

0,00 4 945 381,00

-200 000,00 0,00

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 070 463,55 1 870 463,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 699,99 74 699,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 4 945 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 4 945 381,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

640 000,00 340 000,00

758 Różne rozliczenia 24 433 260,88 29 378 641,88

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 730 000,20 430 000,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 791 000,20 491 000,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX.693.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 25 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6448



80104 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

razem: -500 000,00 4 945 381,00

0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

razem: -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 500 000,00 4 945 381,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 102 385 598,09 105 830 979,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 913 989,68 9 913 989,68

majątkowe 29 437 653,17 28 437 653,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 536 180,76 9 536 180,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
1 811 450,00 811 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 812 044,00 812 044,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 812 044,00 812 044,00

bieżące 72 947 944,92 77 393 325,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
377 808,92 377 808,92

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

580 217,00 380 217,00

Przedszkola 1 358 878,50 1 158 878,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6448



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 963 335,26 4 209 648,18 1 201 498,18 0,00 1 201 498,18 3 008 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 753 687,08 10 753 687,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 222,43 343 222,43 343 222,43 0,00 343 222,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 306 557,69 4 552 870,61 1 544 720,61 0,00 1 544 720,61 3 008 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 753 687,08 10 753 687,08 0,00 0,00

4 715 491,71 1 077 998,18 1 077 998,18 0,00 1 077 998,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637 493,53 3 637 493,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 222,43 343 222,43 343 222,43 0,00 343 222,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 058 714,14 1 421 220,61 1 421 220,61 0,00 1 421 220,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637 493,53 3 637 493,53 0,00 0,00

117 715 061,70 73 311 742,52 53 154 808,71 30 123 049,56 23 031 759,15 8 606 646,22 7 905 636,57 594 651,02 0,00 3 050 000,00 44 403 319,18 44 403 319,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 222,43 343 222,43 343 222,43 0,00 343 222,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 058 284,13 73 654 964,95 53 498 031,14 30 123 049,56 23 374 981,58 8 606 646,22 7 905 636,57 594 651,02 0,00 3 050 000,00 44 403 319,18 44 403 319,18 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 12 622 136,01

Strona 1 z 1

przed zmianą 12 622 136,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 0,00

5 966 378,55

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą 5 966 378,55

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

z tego: w tym:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

 ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX.693.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 25 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6448



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

5 127 113,25 0,00 5 127 113,25

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

122 191,79 0,00 122 191,79

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 8 478 000,00 0,00 8 478 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 102 158,57 - 3 102 158,57 0,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 263 596,00 0,00 263 596,00

Razem: 17093059,6100 Razem: -3102158,5700 Razem: 13990901,0400

ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX.693.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 25 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6448


	UCHWAŁA NR LXIX.693.2023 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-04T12:53:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




